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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Junior Komarno - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Balogh Maté - 17.Apr.2001 - licencia - 48751
Spolu
14 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 162 - bodov
4 - vyhratych zapasov  26.2 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 162 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 26.2 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok 100 - 47 21
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110 32
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85-63 23
18.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Junior Koméarno 58-76 26
9.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 96 -43 30
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 21
7.)an.2018 BK Junior Komarno - KB TU Kosice 66 - 91 24
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 -55 30

25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 - 65 32
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno 86-63 32
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Koméarno 114 - 53 25
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Koméarno 92-77 23
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno 87 -58 24
13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65 - 102 24
SPOLU Pocet zapasov 14 367

46 73 14 52 8 36 68 161 18 27

Sk S2
i 1= I S
3-8 0-2
38% 0%
2-4 3-8
50% 38%
8-10 2-7
80% 29%
0-3 1-2

0% 50%
3-4 2-5
5% 40%
2-4 1-2
50% 50%
2-5 0-1
40% 0%
5-5 1-6
100% 17%
4-5 1-5
80% 20%
3-4 1-3
75% 33%
2-5 0-1
40% 0%
7-9 1-1
78% 100%
3-4 0-5
75% 0%
2-3 1-4
67% 25%
63% 27%

S3
Ulc
1-3
33%
0-4
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%

22%

Sc
il
4-13
31%
5-16
31%
11-19
58%
3-10
30%
5-12
42%
3-8
38%
3-9
33%
6-12
50%
7-14
50%
5-10
50%
2-7
29%
8-11
73%
3-11
27%
3-9
33%

42%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-1
0%
3-3
100%
0-0
0%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 4 2 5 1 3 2 2
16 1 1 7 2 2 1 4

14 3 4 6 2 2 1 O

16 1 2 2 0 2 0 4
9 1.2 5 0 01 3

6 00 2 1 111

HP

5.2

32.5

9.3

5.8

19.2

18.6

6.4
15.3
6.8

5

162 23 36 51 14 19 9 32 31 169

Strana 2 z 27



Baross Dominik - 18.Jun.1999 - licencia - 44351
Spolu
9 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 108 - odohratych minat 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zépas 9 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

Vysledok Cas

61-83 15
100 -47 15
52-110 6
85-63 10
54 -88 12
54-59 14
67 - 104 19
57-81 6
65 -102 11

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komérno - DL Juniori
Datum Zapas
6.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova
4.Mar.2018 BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice
3.Mar.2018 BK Junior Komérno - SKP BBC Banska Bystrica
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica
13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 9

108

Sk

S2

Gd'c llc

0-2
0%
3-9
33%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%

0-1
0%
0-3
0%
01=12
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%

S3 ' Sc TH
& & e
0-1 0-4 0-0
0% 0% 0%
0-03-123-4
0% 25% 75%
0-1 0-3 0-0
0% 0% 0%
0-0 1-2 1-2
0% 50% 50%
0-2 1-50-0
0% 20% 0%
0-2 0-3 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-4 0-2
0% 0% 0%
1-1 1-2 0-0
100% 50% 0%
1-1 1-4 0-0
100% 25% 0%

517014287394 8

29%

0%

25% 18% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

o
[y
[y
[y

N

51} RSN B2

W W O O N W O v o
o
N
N
-

20 4 1810 6

0 3 019
0 2 1 24
0 0 3 -24
0 3 2 -26
0 1 0 46

1 2 3 36

1 1514 16
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Baross Mario - 17.Feb.2000 - licencia - 45825
Spolu
19 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 23 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.2 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zépasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 23 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.2 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zépas

6.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
21.Apr.2018 KB TU KoSice - BK Junior Komarno
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno
4.Mar.2018 BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
7.Jan.2018 BK Junior Koméarno - KB TU Kosice
6.Jan.2018 BK Junior Komdrno - 1 BK Michalovce
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Koméarno
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno

Vysledok Cas

61-83 16
100 -47 12
73-64 7
103 - 57 18
52 -110 15
85-63 11
58-76 14
54 -88 16
54-59 19
67 - 104 23
57-81 11
89-64 8
66-91 4
74-55 4
81-111 9
105-68 9
62-65 7
86-63 4

Sk [S2 [S3 | Sc

TH

il EEEEE N e

3-30-00-03-3
100% 0% 0% 100%
1-40-00-01-4
25% 0% 0% 25%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
1-20-00-01-2
50% 0% 0% 50%
0-10-20-00-3
0% 0% 0% 0%
0-10-20-00-3
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
1-30-00-01-3
33% 0% 0% 33%
0-10-00-00-1
0% 0% 0% 0%
2-40-00-02-4
50% 0% 0% 50%
0-00-20-00-2
0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-1
100% 0% 0% 100%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© O O W O © © © P O N O W O N O W o

0 4 21111
1 2 21000

0 0 00O OO

HP

13
3.9
0
6.4
2.4
4.2
1.6
0.6
4
6
1.6

2.5
1.6

2.6
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11.Nov.2017 $BK Junior Levice - BK Junior Komarno 114-53 6 020°00°00°20°90 0 0 10101 4-04

sew L esmemeds iy BnssRs T Es
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Boros Laszl6 - 7.Maj.1999 - licencia - 44350
Spolu
6 - odohratych zapasov 135 - odohratych minut 51 - bodov
0 - vyhratych zapasov 22.5 - mindt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 2 - domdcich zdpasov 8.5 - bodov na zépas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 135 - odohratych minat 51 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 22.5 - mindt na zédpas 19 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Junior Komérno - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 5l = [ S NS E
1-1 0-4 2-7 3-12 0-0

25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 - 65 29 100% 0% 29% 25% 0% 8 1 0 3140 23173
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno 86 -63 25 002%0 00;/03 %302 %70/60 §/50/80 9 50 4 320 32092
11.Nov.2017 $BK Junior Levice - BK Junior Komarno 114-53 28 12 Q.1 1.3 2.6 3.7 8 5 00000 6127
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Koméarno 92-77 12 jooa %t Got 30 %2 2 2 0 1011 1026
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komérno 87-58 19 oo Ok Oob 10 3.t s 212300 3327
13.0kt.2017 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 65-102 22| o0 [1-3/1-a[8-16 "2-4139 3|12 |3 1|'2|/0l 0 017.2

67% 33% 25% 50% 50%
1017113519 16 49 14 23

SPOLU Pocet zapasov 6 135 50% 8% 26% 33% 61% 5118 3 138 8 1 159 36
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Canik Samuel - 3.Aug.2000 - licencia - 48259

Spolu

20 - odohratych zapasov 408 - odohratych minuit 129 - bodov

4 - vyhratych zapasov

20.4 - mindt na zapas

16 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK Junior Komarno - DL Juniori

10 - vonkajSich zapasov

20 - odohratych zapasov 408 - odohratych mindt 129 - bodov

4 - vyhratych zapasov

20.4 - mindt na zapas

16 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017

29.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK Junior Koméarno - BK MSK Kezmarok
1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
KB TU KoSice - BK Junior Komarno
BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno
BK Junior Komérno - SBK Junior Levice
BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica
BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Koméarno - KB TU Kosice
BK Junior Komérno - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zédpase

BK Junior Komérno - DL Juniori

Vysledok
61 - 83
100 - 47
73 - 64
103 - 57
58 - 76
54 - 88
54 - 59
67 - 104
57 - 81
89 - 64
66 - 91
74 - 55
81-111
105 - 68
62 - 65
86 - 63
114 - 53
92 -77

Cas
24
20
24
24

24

17
21

21

Sk
0 ¢
3-3
100%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%

100%
1-1
100%

1-1
100%
0-1
0%
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

S2
a'c
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%

S3
il 1B
0-6
0%
5-10
50%
0-5
0%
2-7
29%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
2-7
29%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il S
4-13
31%
7-16
44%
2-7
29%
5-11
45%
2-7
29%
3-4
75%
2-5
40%
1-6
17%
4-9
44%
0-3
0%
3-7
43%
1-6
17%
6-11
55%
3-4
75%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
3-3
100%

TH
0 c
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9
19
4
12

O O O W o

5 0 4 0

31 7 4

0

1

5

2

1

0
4

0
0

4

1

F-

HP

1.2
24
4.8
11.7
2.6
15.8
11.7
5.6
7.8
3.5
6.5
8.1
24.7

7.6
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28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno 87-58 8 O.0 00 11 A2 édo/% 4 10220000 65
13.0kt.2017 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 65-102 15 0:1 0-1 0-2 0-4 0-0 4112001 1-0

0% 0% 0% 0% 0%
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Grenda Marko - 29.0kt.2000 - licencia - 48344
Spolu
19 - odohratych zapasov 487 - odohratych minut 219 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 487 - odohratych minut 219 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 BK Junior Komérno - BK 04 AC LB SNV 61-83 24
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok 100 - 47 24
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73-64 24
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Komarno 103 - 57 32
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110 31
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85-63 28
18.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Junior Koméarno 58 -76 28
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 26
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banska Bystrica 54 -59 32
7.Jan.2018 BK Junior Komarno - KB TU Kosice 66 - 91 29
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55 24
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno 81-111 26
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105 - 68 24
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 20
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno 86 - 63 26
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 114 - 53 26
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno 92 -77 26
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno 87 -58 19

Sk
il IE
5-5
100%
5-9
56%
3-3
100%
5-7
71%
5-8
63%
2-2
100%
5-7
71%
3-5
60%
2-6
33%
1-1
100%
4-7
57%
2-4
50%
5-5
100%
1-2
50%
2-4
50%
5-8
63%
5-5
100%
3-3
100%

S2
0 ¢
0-2
0%
1-5
20%
0-4
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%
0-4
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-2
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-1
0%

S3
il IE
0-6
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
2-4
50%
3-5
60%
2-3
67%
0-2
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
5-13
38%
6-17
35%
3-7
43%
5-11
45%
6-15
40%
5-10
50%
9-14
64%
5-12
42%
3-10
30%
5-8
63%
5-9
56%
3-9
33%
7-9
78%
1-5
20%
2-8
25%
6-9
67%
5-8
63%
3-5
60%

TH
ua c
2-3
67%
2-5
40%
0-2
0%
3-6
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
3-4
75%
5-8
63%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
7-10
70%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 2 3 1 2
14 4 5 5 1
6 1 2 3 0
13 4 1 1 1
14 4 2 3 2
12 1 0 3 0
23 3 2 2 2
15 5 2 5 1
11 5 3 1 0
12 0 0 1 2
12 3 0 4 0
10 2 0 4 1
16 3 1 3 3
2 2 2 41
5 2 0 21
19 9 1 0 O

3

0

2

F-

HP

11.8
10.7
6.4
5.5
9.3
12
243
12.3
5.3
11.7
11.3
8.9
18.4
5.2
1.3
7.8

9.4

Strana 9 z 27



13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65-102 18 355 %0 %L sow g2 7 1 1 1.0 31 1 0101

[poa [T ot mtpena e [ 487 R 2 et e, 2857 27 8 20 5 3 7
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Kartai Zoltan - 27.Aug.1999 - licencia - 46528
Spolu
13 - odohratych zapasov 231 - odohratych minut 51 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.8 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 231 - odohratych minut 51 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.8 - minGt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok C
6.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV 61 - 83
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok 100 - 47
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73 - 64
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Koméarno 103 - 57
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85 - 63
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - $BK Junior Levice 54 - 88
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banska Bystrica 54 - 59
18.Feb.2018 BK Junior Koméarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 - 81
10.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - BK Junior Komarno 58 - 109
9.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 96 - 43
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89 - 64

SPOLU Pocet zapasov 13

231

Sk
il IE
2-2
100%
0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%

S2 S3
i Il E
1-1 0-0
100% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-3 1-2
0% 50%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-3 0-2
33% 0%
0-10-2
0% 0%
0-1 0-3
0% 0%

Sc
il IE
3-3
100%
1-7
14%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
2-7
29%
1-4
25%
0-4
0%

0-0 1-3 8-11

0% 33%
0-0 0-1
0% 0%
0-0
0% 50%

73%
0-2
0%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

U c

foon & 2
s0% 3 1
%2 0 0
o 2 o
o 3o
%l 0 1
00 0 1
% 4 2
e
so% 11
230 19 4
so% 11

2-4 3-6 0-0 8

0%

132031442320577 18

65%

21% 17%

35%

39%

1

0
0

1

0

1

2

HP

13.6
3.1
1.2
1.2

1

-4.2

-2.4

-1.4

0

-1.3

14.6

-0.5

6.8

51141022 6 11 0 3215 32
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Kohut Patrik - 18.Apr.2000 - licencia - 46107
Spolu
22 - odohratych zapasov 638 - odohratych minut 225 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 29 - minut na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 638 - odohratych mindt 225 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 29 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 BK Junior Komérno - BK 04 AC LB SNV 61-83 32
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok 100 - 47 20
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73-64 36
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Komarno 103 - 57 32
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110 33
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85-63 29
18.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Junior Koméarno 58 -76 25
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 32
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banska Bystrica 54 -59 34
18.Feb.2018 BK Junior Koméarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104 32
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -81 33
10.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - BK Junior Komérno 58 - 109 40
9.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 96 -43 30
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89 - 64 27
7.)an.2018 BK Junior Komarno - KB TU KoSice 66 - 91 26
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 -55 23
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105 - 68 27
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 32

Sk
il IE
0-1
0%
4-6
67%
2-6
33%
0-0
0%
2-3
67%
4-4
100%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
5-8
63%
4-5
80%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
4-4
100%
4-4
100%
4-6
67%

S2 S3
il 1= i e
1-2 1-7
50% 14%
0-4 0-1
0% 0%
4-5 1-5
80% 20%
3-9 0-2
33% 0%
2-5 0-6
40% 0%
2-6 0-1
33% 0%
0-0 1-5
0% 20%
0-7 1-4
0% 25%
4-7 2-8
57% 25%
3-8 1-3
38% 33%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
1-1 2-4
100% 50%
0-2 0-4
0% 0%
2-2 0-3
100% 0%
1-3 1-2
33% 50%
0-5 3-6
0% 50%
0-3 1-10
0% 10%

Sc
il
2-10
20%
4-11
36%
7-16
44%
3-11
27%
4-14
29%
6-11
55%
2-6
33%
3-14
21%
7-16
44%
9-19
47%
4-9
44%
1-8
13%
3-7
43%
0-7
0%
3-6
50%
6-9
67%
7-15
47%
5-19
26%

TH
ua c
0-0
0%
2-8
25%
1-2
50%
3-6
50%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-7
43%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5

0 0 0

10 4 2 4

16
9
10
12

2

4

0

1

3

4

1

1

F-

HP

7.2
9.4
3.8
5.3
15.9
1.8
2.7
16.5

14.6

13.8
13.9
-1.2
5.2
18.4

14.7
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12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 22

86-63 28
92-77 26
87 -58 21
65 - 102 20

638

2-4 1-5
50% 20%
5-8 1-4
63% 25%
2-5 0-3
40% 0%

1-3 0-1
33% 0%

60% 30%

2-5
40%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%

5-14
36%

6-16
38%

2-10
20%
1-6
17%

35%

0-2
0%
1-2
50%
4-7
57%
3-3
100%

49 81 25 84 16 89 90 254 29 53
18%

55%

12
13
8
5

6.9
11.6
1.5

0.7

225 58 14 62 28 61 9 95 56 168
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Konc Adam - 3.Sep.2001 - licencia - 45822
Spolu
24 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 212 - bodov
6 - vyhratych zapasov  22.5 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 540 - odohratych mindt 212 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 22.5 - minlt na zédpas 20 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas g Skc uSZC GS3c d Scc GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV 61-83 28 350 o0 0ol 403 13 9 45 7 200 3 2 92
5.Maj.2018 BK Junior Komérno - BK M3K Kezmarok 100-47 22 5512 1ot 000 €36 1 13 310 9 2 3 0 2 0 216
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Koméarno 73-64 34 3.0 Dod hob Ted 3.7 18 5 5 10 1 0 0 3 4 239
21.Apr.2018 KB TU Kodice - BK Junior Komérno 103-57 33 3,0 Ot 00 390 12 7 22 10 3 202 1135
8.Apr.2018 BK Junior Komérno - MBA Prievidza 52-110 4 G0 0.0 G0 00 OG0 0 00 1 00010 0
7.Apr.2018 BK Junior Komérno - MBK Handlova 85-63 26 5., 00 00 %02 L2 1239 7 0 20 3 1177
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komérno 58-76 25 102 iow oot a0n o 7 03 4 1 1.0 3 0106
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54-88 23 22 L-7 0-1 3-11 0-0 g 5 1 6 1 200 0 84

67% 14% 0% 27% 0%

3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banska Bystrica 54 -59 26 §7<y70 éovﬁ 110b(i GGbolAJO OO%O 13 0 2 5 0 0 0 2 2 1338

18.Feb.2018 BK Junior Komérno - MBK Victoria Zilina 67-104 36 S0 5,0 Ol 808 2.0 20 4 4 8 5 10 4 4222
17.Feb.2018 BK Junior Komérno - IMC Slovakia P.Bystrica SATgL Wil EEE RO e e =, (/A K [2| s s ) ol i o Mo
10.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - BK Junior Komérno 58-109 16 12 0-0 0-2 7-14 '2-2 34 5114 6 0 1 0 1 2 188
o FE: 58% 0% 0% 50% 100% :
. , 1-3 1-4 2-3 4-10 0-4
9.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komérno 96-43 30 3.2 1.0 203 4.0 Cf 10 31 2 110 2 2 52
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 23 L-2 1-3 0°1°2-6 '1-2 'g 5 4 7 1 2 0 3 0107

50% 33% 0% 33% 50%

7.Jan.2018 BK Junior Komérno - KB TU Koice 66-91 21 335 04 0l 108 00 2 02 2 11001 3 08

6.Jan.2018 BK Junior Komérno - 1 BK Michalovce 74-55 20 250 200 ol sk thoe 1213 9 1 1.0 2 2172
) . . 2-4 2-6 1-3 5-13 0-0

10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno 81-111 25 50% 33% 33% 38% 0% 11 1 8 10 0 5 0 3 2 226

9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105-68 26 L2 2-4 1-3 4-9 '1-1 439 5 4 3 0 101 4 12

50% 50% 33% 44% 100%
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

BK Junior Koméarno - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Koméarno
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 24

62-65 16
86-63 4
114 -53 16
92-77 18
87 -58 17
65 - 102 20

540

1-2
50%
0-0

0%
0-1

0%
3-4
75%
1-1

100%
2-2

100%

56%

1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
3-5
60%
1-1
100%
2-3
67%

31%

0-4 2-8
0%  25%
0-1 0-1
0% 0%
O 115
0%  20%
0-1 6-10
0%  60%
1-2 3-4
50% 75%
0-1 4-6
0% 67%
24% 42%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%

B . - 2:7;)3 212 39 74 123 32 32 0 48 41 277

4
0
2
13
7
8

(=N =]

o

=

=
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Kosik Roman - 1.Jan.1999 - licencia - 44357
Spolu
5 - odohratych zapasov 78 - odohratych minat 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.6 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 78 - odohratych minat 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.6 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komérno - DL Juniori
Déatum Zépas
6.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno
4.Mar.2018 BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice
3.Mar.2018 BK Junior Koméarno - SKP BBC Banska Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 5

S2 'S3 | Sc

Vysledok Cas OSk - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

B EEE S S

61-83 18 |24 0L 051 12-60-254 4 '3 311 01 6 212

50% 0% 0% 33% 0%

0-10-30-00-40-2
100 - 47 14 0% 0% 0% 0% 0% 01 4 30

0-0 0-0 1-1 1-10-0
58-76 12 “no, 0% 100%100% 0% 3 0 0 2 0

0-0 1-2 0-0 1-20-2

54 -88 21 oo 509, 0% 50% 0% 2 1 1 60
1-2 0-0 0-0 1-20-0

54-59 13 5000 0% 0% 50% 0% 2
1111l

78 439 17% 50% 33% 0% 11 3 1018 2

0 2 41

2

0 2 018
0 0 046
1 32 4

1 2 262

3 13618
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Marcok Tomas - 5.Jul.2000 - licencia - 47222

Spolu

13 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 176 - bodov

3 - vyhratych zapasov

26.6 - minlUt na zapas 34 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 176 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

26.6 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Feb.2018
17.Feb.2018
10.Feb.2018
9.Feb.2018
3.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica
BK MSK KeZmarok - BK Junior Komarno
BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Koméarno - KB TU Kosice
BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - BK Junior Koméarno
MBA Prievidza - BK Junior Koméarno
BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno

MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno

Pocet zapasov 13

BK Junior Komérno - DL Juniori

Vysledok Cas

67 - 104
57 - 81
58 - 109
96 - 43
89 - 64
66 - 91
74 - 55
81-111
105 - 68
62 - 65
86 - 63
92 -77
87 - 58

30
32
37
30
32
21
23
25
15
21
33
23

24

346

Sk S2 S3 Sc TH
il IE IS D E
6-10 0-4 0-0 6-14 4-8
60% 0% 0% 43% 50%
5-5 2-8 0-1 7-14 5-7
100% 25% 0% 50% 71%
12-20 0-0 1-1 13-21 7-11
60% 0% 100% 62% 64%
3-4 0-1 0-3 3-8 0-0
75% 0% 0% 38% 0%
5-7 1-3 2-4 8-14 4-6
71% 33% 50% 57% 67%
5-6 0-2 0-2 5-10 1-2
83% 0% 0% 50% 50%
1-4 0-0 1-2 2-6 2-3
25% 0% 50% 33% 67%
7-9 0-2 0-1 7-12 6-7
78% 0% 0% 58% 86%
0-0 0-5 0-0 O0-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-4 0-51-2 4-11 1-3
75% 0% 50% 36% 33%
5-7 2-4 1-4 8-15 0-0
71% 50% 25% 53% 0%
2-6 0-1 0-2 2-9 2-7
33% 0% 0% 22% 29%
3-5 0-1 0-1 3-7 2-2
60% 0% 0% 43% 100%
57 87 5 36 6 23 68 146 34 56
66% 14% 26% 47% 61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 6 9

19 4 3

34
6
22
11
7
20
0
10
17
6
8

6

0

2

2

1

1

15

2 3 0 0

F-

1

3

HP

20
16.8
43.5

12.6

10.9
8.3

23.3

7.4
143
7.7

10.2

176 42 30 52 15 23 12 29 26 192

Strana 18 z 27



Margus Marco - 23.Maj.1999 - licencia - 48773
Spolu
12 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.4 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.4 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zépas
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova
4.Mar.2018 BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice
3.Mar.2018 BK Junior Komérno - SKP BBC Banské Bystrica
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
7.Jan.2018 BK Junior Komarno - KB TU KoSice
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

100 -47 20
52-110 9
85-63 14
54-88 2
54-59 9
89-64 3
66-91 5
81-111 13
105-68 14
114-53 2
92-77 10
87-58 12

113

Sk S2 [ S3 Sc
S e e S
1-1 0-11-3 2-50-0
100% 0% 33% 40% 0%
0-0 0-1 1-3 1-40-0
0% 0% 33% 25% 0%
0-0 1-1 0-2 1-30-2
0% 100% 0% 33% 0%
0-0 0-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-2 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 2-3 2-50-0
0% 0% 67% 40% 0%
0-0 0-0 0-5 0-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-3 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
121642763502
50% 17% 15% 17% 0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

510 0 10538
3 01 0 0022
2 10 0 0018
0 00 0 10-16
0 00 0 12-08
0 00 0 12-12
0 01 0 10-16
6 0 1 0 1344
0 01 0100
0 01 0 10-08
0 0O 0 11038
0 00O 0 00438
16 2 5125100 9 8 14
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Medo Matej - 10.Mar.2000 - licencia - 47463
Spolu
4 - odohratych zapasov 91 - odohratych minut 12 - bodov
0 - vyhratych zapasov 22.8 - minut na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 91 - odohratych minut 12 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 22.8 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 /sc ;
B B S N e S NG N S
0-00-10-1 0-2 1-2
114-53 20 oo’ 0o, 0% 0% 500 1 1
1-10-21-3 2-6 2-2
92-77 24 100% 0% 33% 33% 100% 7 2
0-00-20-2 0-4 1-2
87-58 23 “oo 0% 0% 0% 50% L !
0-30-11-61-100-0
65-102 24 Yo" 0% 17% 10% 0% 3
140621232246

o

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komérno - DL Juniori
Datum Zépas
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 4

1 25% 0% 17% 14% 67% |

[y

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11101 315

0
1

0

1

0

0

0
0

0

0 3 2 23
0 2 3 -37

0 4 3 -57

0 1011 -6
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Reken Dominik - 21.0kt.1999 - licencia - 45826
Spolu
18 - odohratych zapasov 444 - odohratych minut 142 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 444 - odohratych mindt 142 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komérno - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73 -64 37
21.Apr.2018 KB TU KoSice - BK Junior Komarno 103 - 57 24
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52 -110 26
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlové 85-63 25
18.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Junior Komérno 58-76 24
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 15
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -81 16
10.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - BK Junior Komarno 58 - 109 36
9.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Koméarno 96 -43 30
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89 -64 20
7.)an.2018 BK Junior Komarno - KB TU KoSice 66 - 91 31
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55 29
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Koméarno 81-111 31
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105 - 68 27
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 23
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 114 - 53 18
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno 87 -58 10
13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65 - 102 22
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Svoboda Ludovit - 10.Juin.1999 - licencia - 44931
Spolu
2 - odohratych zapasov 18 - odohratych miniat 1 - bodov
0 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 9 - minUt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komérno - DL Juniori
Datum Zapas
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,SC ,TH
Gcdldclcdle b

0-10-00-00-10-0
92-7780%0%0%0%0%0001100100

0-00-10-10-21-2
87 -58 10 0% 0% 0% 0% 50%1 1111202119

010101031 2
180%0%0%0%50%1112220312
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Szabados Miroslav - 6.Dec.1999 - licencia - 49807
Spolu
20 - odohratych zapasov 412 - odohratych minuit 121 - bodov
6 - vyhratych zapasov  20.6 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 412 - odohratych mindt 121 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 20.6 - minlUt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BK Junior Komérno - DL Juniori
Datum Zépas ol rtrtr——t L L]
u “F B0 u C u C
6.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK 04 AC LB SNV 61-83 26 200 Ul ol 5w 8on 8 4 0 1 1 1.0 4 5 22
: : . o 7.9 0-1 0-1 7-11 1-10
5.Maj.2018 BK Junior Komarno - BK MSK Kezmarok 100 -47 15 78% 0% 0% 64% 10% 15 7 1 2 2 2 1 0 1 128
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73-64 25 252 L300 3.4 27 8 5130006 4 21
21.Apr.2018 KB TU Kogice - BK Junior Komarno 103-57 21 35 00 %o 350 & 8 50 1 2 112 5 87
8.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 52-110 33 g5 %2 God Gaw ion 9 S5 133 104 1 79
7.Apr.2018 BK Junior Komérno - MBK Handlov4 85-63 20 250 %0 00 20w %0 6 6 22 1 10 2 3 58
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno 5ei76l F220 BEt R KA RESICES RORISH Mol N 2N WSR2 Gl (o) BN B TS

50% 100% 100% 67% 0%

4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 24 200/50 002%3 002%0 380/80 26"/90 11 7 0 3 4 1 0 3 1 86
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina 67 -104 6 00;,/02 00[%1 OO;/OO 00;/03 OO;%O 0 00 O O OO O 0 -24
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 24 300 ok %ok lih %0 2 413 2412 1 63
10.Feb.2018 BK M3K Kezmarok - BK Junior Koméarno 58-109 37 5o 102 02 Lo’ os 16 3 0 2 4 3 0 2 1 188
9.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 96-43 25 352 0L 00 1.4 03 2 2110106 5 45
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 18 0.2 Ot 1.2 1.5 S 7 30221025 66
6.Jan.2018 BK Junior Komérno - 1 BK Michalovce 74-55 7 Joo0 0000 M G 2 100200 3 2 -02
10.Dec.2017 MBK Handlové - BK Junior Komarno 81-111 21 252 %0 %2 38 29 8 4 0 10 50 1 5 87
9.Dec.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105 -68 19 §30/3° OOZ%O %50/40 390/70 OO;/OO 5 3 2 1 2 10 1 4 54
25.Nov.2017 BK Junior Koméarno - BKM Iskra Svit 62 -65 10 00;/00 OOZ%O 003/01 00;/01 00;%)0 0 01 00 0O0OOZ2 O

12.Nov.2017 $KP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno SomGa G BT R R IS R BON KON 101 B NGD B N O O

0% 0% 0% 0% 0%
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11.Nov.2017 $BK Junior Levice - BK Junior Komarno 114-53 26 o0 G20 0°0 13 130652) 5 302 300 6 4 42
13.0kt.2017 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 65-102 14 0:0 0-10-1 0-2 0-0 o 1 B N A

0% 0% 0% 0% 0%
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Szabo6 Levente - 10.Juin.1999 - licencia - 45830

10 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 69 - bodov
19 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov 6.9 - bodov na zapas

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

17.1 - mindt na zapas

7 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - DL Juniori

10 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 69 - bodov
19 - najviac bodov v zdpase
3 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

3.Feb.2018

7.Jan.2018

6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

17.1 - minGt na zapas

7 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - KB TU KoSice
BK Junior Koméarno - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - BK Junior Komarno
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Koméarno
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 10

BK Junior Komérno - DL Juniori

Vysledok Cas

89-64 18
66 -91 18
74 -55 19
81-111 21
105 - 68 22
86-63 11
114 -53 22
92-77 17
87 -58 13
65 -102 10
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56% 0% 31% 41% 76%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

10 2 2
123
0 0 0 5

19 4 4 5

N © & N O N
N
w
wl

0

69121332 4

1

0

1 000 1 3 85

31100 1 7

01 1 12
1 2 2217
0 0 2 35
0 0 1 64
0 3 1 74
0 3 1 85
02 1 9

01 1 4

11314 77

Strana 26 z 27



Strana 27 z 27



